
＜別紙2＞ 「TSUBURAYA CONVENTION 2019」タイムテーブル

12/14(土) TOKYO DOME
CITY HALL

プリズムホール

10:00

11:00

11:30
11:40

12:50

13:30

15:00
15:10

16:20
16:30
16:40

18:00

19:00

21:00

グッズエリア、
Wonder
Festival 2019
[Tsuburaya]

(P-01)
ウルトラマン セレブレーション 〜ウルトラ50ヒーロー登場〜

東京ドームホテル B1階 大宴会場「天空」 ※最大3会場

(H-01)
オープニングセレモ
ニー

(H-02)
ニュージェネレー
ションヒーローズ全
員集合︕①

(T-03)
ULTRAMAN ARCHIVES
TSUBU-CON Special『ウ
ルトラQ』

(T-04)
ニュージェネレーション作曲家
スペシャルトーク

(T-05)
『TSUBURAYA・GALAXY』
TSUBU-CON Special「日
本人とウルトラマン」特別対談

(H-03)
ニュージェネレー
ションヒーローズ全
員集合︕③

(T-01)
ULTRAMAN ARCHIVES
TSUBU-CON Special『ウ
ルトラマン』

(T-02)
アニメ『ULTRAMAN』スペシャルステージ



＜別紙2＞ 「TSUBURAYA CONVENTION 2019」タイムテーブル

12/15(日) TOKYO DOME
CITY HALL

プリズムホール

9:30

9:50

10:40

11:00
11:10

12:10

12:40

13:20
13:30

14:00

15:00

15:20

16:30
16:40

17:30

18:00

19:30

21:30

グッズエリア、
Wonder
Festival 2019
[Tsuburaya]

東京ドームホテル B1階 大宴会場「天空」※最大3会場

(P-02)
ウルトラマンレジェンドパーティー 〜願う想いの叶え星〜

(H-04)
ULTRAMAN
MUSIC LIVE
〜The
Symphony〜
①

(T-06)
集結︕円⾕特撮ヒーロー＆
怪奇大作戦 (T-07)

DARKNESS HEELS Morning Sabbat 〜夜明けのコー
ヒーとともに〜

(T-08)
アニメ『SSSS.GRIDMAN』ス
ペシャルステージ

(T-09)
平成ウルトラ4大ヒーロー大集結︕〜ダイナ・ガイア・アグル・コ
スモス〜

(T-10)
ULTRAMAN ARCHIVES
TSUBU-CON Special『ウ
ルトラマンティガ』

(T-11)
New Generation 8 Stars Meeting

(H-05)
ULTRAMAN
MUSIC LIVE
〜The
Symphony〜
②

クロージング
19:15終演予定


